
«
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 136/20]8/CSE, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais e tendo em vista os termos da Resolução Normativa n'
114/CUn/2017, de 14 de novembro de 2017.

RESOLVE

DESIGNAR os professores Doutores RUDIMAR ANTUNES DA

ROCHA (UFsc), RiCARDO ROBERTO Bens (USES), MAniA rosé
CARVALHO DE SOUZA DOMINGUES (FURB) e JOGO HELVIO RIGHI DE
OLIVEIRA (UFSM), todos professores da Classe Titular para, sob a presidência do

primeiro, constituir comissão destinada a avaliar o Memorial de Atividades Académicas

do docente Francisco Gelinski Neto, do Centro Socioeconómico da UFSC, com vistas à

promoção para a Classe E (Titular).

f

Prof. Dr n 3+


